



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

КМДА закликає депутатів Київради прийняти рішення щодо етапності завершення угоди з ПАТ «Київенерго»

Якщо рішення не буде прийняте, існує загроза виникнення надзвичайної ситуації регіонального масштабу. Про це учора заявив заступник голови КМДА Петро Пантелєєв.

«Ми почали готуватися до завершення угоди 2 роки тому. У 2016-му було створено відповідне підприємство КП «Київтеплоенерго», а також «Центр комунального сервісу», який за функціоналом повинен взяти на себе важливу роботу стосовно клієнтського сервісу, абонентського обліку, надання відповідних інформпослуг, тобто під цей проект створили два підприємства. Було проведено технічний, правовий, фінансовий аудит, який здійснила компанія Ernst&Young Global Limited, відносно взагалі взаємовідносин «Київенерго» і міста. Станом на 1 січня 2018 року було проведено інвентаризацію, маємо актуальний перелік обладнання більше 90 тисяч інвентарних номерів. Вперше такий перелік деталізовано, оскільки у 2001-му взагалі передавалося майно без деталізації та без переліку», – повідомив Петро Пантелєєв.

Він зауважив, що процес передачі майна на баланс та переведення більш як семи тисяч працівників до «Київтеплоенерго» проходить у два етапи: з травня приймаються на баланс мережі, котельні та частина персоналу, а вже з липня – ТЕЦ-5, ТЕЦ-6, сміттєспалювальний завод «Енергія» та інша частина персоналу.

«Однак існує проблема з регуляторним забезпеченням передачі ТЕЦ та заводу. Мова йде, насамперед, про ліцензії для КП «Київтеплоенерго». Підприємством було надано всі необхідні документи до Нацкомісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, однак поки що триває процес реформатування комісії, і воно з об'єктивних причин не може забезпечити повноцінну роботу з виробництва електроенергії та тепла від ТЕЦ», – пояснив заступник голови КМДА.

Міська влада ініціювала законопроект №8095, що надає право «Київтеплоенерго» користуватися тарифами «Київенерго», зважаючи на те, що підприємство отримує на баланс не окремі об'єкти, а весь цілісний майновий комплекс. Документ підготовлено та підтримано в Комітеті Верховної Ради з питань ПЕК, однак він досі не прийнятий ВРУ.

За словами пана Пантелєєва, для вирішення цієї проблеми минулого четверга був зареєстрований та внесений до порядку денного засідання Київради проект рішення, прийняття якого забезпечить безперервність роботи об'єктів теплового господарства «Київенерго»: на час, поки не буде виконано усі технічні й оргпроцедури завершення угоди, ПАТ «Київенерго» забезпечує роботу двох ТЕЦ, заводу «Енергія».

«Сподіваємося, що вже у вівторок рішення розглянуть депутати Київради через призму об'єктивності», – сказав Петро Олександрович, підкресливши, що неприйняття рішення – це ризик перебоїв у роботі ТЕЦ і загроза надійності роботи енергосистеми країни в цілому.

Кубки для чемпіонів у Києві

■ Столиця готується гостинно зустріти гостей із усього світу на святі європейського футболу



У столиці відбулася урочиста церемонія зустрічі кубків Ліги чемпіонів УЄФА, які отримають переможці жіночого та чоловічого фіналів

У суботу Київ урочисто зустрів кубки Ліги чемпіонів УЄФА, які отримають переможці жіночого та чоловічого фіналів. Фінал жіночого турніру відбудеться 24 травня на стадіоні «Динамо» імені Валерія Лобановського, чоловічого – 26 травня на «Олімпійському». Кубок, який отримає чоловіча футбольна команда, Віталію Кличку вручив Амбасадор фіналу Ліги чемпіонів УЄФА в Києві, головний тренер збірної України з футболу Андрій Шевченко.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

УРОЧИСТОСТІ відбулися на Хрещатику, біля Київської міської державної адміністрації. У заході взяли участь мер Києва Віталій Кличко, президент Федерації футболу України Андрій Павелко, Амбасадори фіналів Ліги чемпіонів УЄФА Андрій Шевченко та представниці жіночої збірної України з футболу Ія Андрушак, віце-президент УЄФА Григорій Суркіс.

«Я щасливий, що сьогодні кубки Ліги чемпіонів УЄФА знаходяться у Києві. І що саме наше місто 26 травня прийматиме фінал найпрестижнішого європейського клубного турніру. А наразі доторкнутися до легендарних кубків, сфотографуватися з ними можуть кияни та гості нашого міста», – заявив Віталій Кличко.

За його словами, проведення фіналів Ліги чемпіонів УЄФА у столиці – це нагода презентувати Київ та Україну десяткам тисяч вболівальників, які прибудуть на один з найпрестижніших футбольних чемпіонатів до України з різних куточків світу.

«Думаю, нам заздрять мешканці багатьох міст Європи. Бо саме Києву випала честь приймати цього року фінал Ліги чемпіонів УЄФА. І це – нагода презентувати наше місто і нашу країну», – додав очільник столиці.

Віталій Володимирович висловив сподівання, що на фінал Ліги чемпіонів до Києва прийдуть десятки тисяч туристів зі всього світу. Тому завдання столиці – продемонструвати їм національну гостинність, познайомити з традиціями та в черговий раз показати, що Україна – це частина Європи.

«І для нас це дуже важливо. Спорт не має кордонів і, справді, здатен змінювати світ. Я переконаний в цьому як професій-

ний спортсмен і як мер нашого прекрасного міста», – зауважив міський голова.

Також Віталій Кличко запевнив, що столиця гідно впорається із завданням провести такий престижний футбольний турнір на високому рівні, як і «Євробачення» у минулому році.

За словами президента ФФУ Андрія Павелка, вже наступного дня кубки вирушать у подорож по Україні, зокрема відвідають міста: Херсон, Маріуполь, Дніпро, Одесу, Харків та Львів.

На фінальний матч, що відбудеться на стадіоні «Олімпійський» 26 травня, киян запросив і Андрій Шевченко.

«Я щасливий сьогодні за наше місто та нашу країну. В цьому кубку закладена величезна історія – історія найкращих команд та найкращих футболістів, які щороку змагаються у фіналі. Я радий, що у нас є така можливість вживу побачити цей матч», – зазначив Андрій Шевченко ■



4 820060 500328

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

випуск № 43 (1855), вівторок, 24 квітня 2018 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про надання статусу парку
земельній ділянці орієнтовною площею 9,8 га,
що розташована в історичній місцевості – на Замковій горі
в Подільському районі міста Києва

Рішення Київської міської ради № 341/4405 від 22 лютого 2018 року

Відповідно до Земельного кодексу України, пунктів 34, 37 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 20, 21, 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Наказу Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 №105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України», з метою збереження зелених насаджень та покращення благоустрою міста Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати статус парку земельній ділянці орієнтовною площею 9,8 га, що розташована між вулицею Воздвиженською, провулком Ладо Кецховелі, Фролівським провулком, Андріївським узвозом (історична місцевість – Замкова гора) в Подільському районі міста Києва, межі якої зазначені у додатку до цього рішення (план-схема додається).
2. Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони м.Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381 (зі змінами та доповненнями), а саме: викласти пункт 8 (парки Подільського району) таблиці 2 «Озеленені території загального користування м. Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам» у такій редакції:

8	На Замковій горі	9,8	реконстр. території заг. користування
---	------------------	-----	---------------------------------------

3. Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» в установленому порядку:
- 3.1. У місячний строк із дня набрання чинності цим рішенням здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного користування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
- 3.2. Розробити проект землеустрою земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення.
- 3.3. У місячний строк із дня набрання чинності рішенням про надання земельної ділянки у постійне користування вжити заходів щодо державної реєстрації права постійного користування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
- 3.4. Здійснити розрахунок нормативного обсягу річного фінансування на догляд та утримання зелених насаджень на земельній ділянці, зазначеній у пункті 1 цього рішення.
- 3.5. Здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою та озеленення земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення.
4. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктом 3 цього рішення.
5. Опублікувати це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик» в установленому порядку.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики та на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова

В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

Про надання статусу скверу земельній ділянці,
що знаходиться за адресою: вул. Ентузіастів, 3, літера А
у Дніпровському районі міста Києва

Рішення Київської міської ради № 30/4094 від 15 лютого 2018 року

Керуючись Земельним кодексом України, відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 9 частини першої статті 2 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статей 20, 21 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України», з метою раціонального використання земель територіальної громади міста Києва, забезпечуючи збереження відповідного рівня зелених насаджень у столиці та з метою їх належного утримання, беручи до уваги бажання представників територіальної громади міста Києва у підвищенні рекреаційного потенціалу міста Києва, збільшуючи площі зелених насаджень та озеленення в цілому по столиці України, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,37 га, що знаходиться за адресою: вул. Ентузіастів, 3, літера А у Дніпровському районі міста Києва відповідно до додатка до цього рішення (план-схема додається).
2. Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «КИЇВЗЕЛЕНБУД»:
- 2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного користування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
- 2.2. У місячний термін з дня набрання чинності рішенням Київської міської ради щодо землевідводу (надання у користування) земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення, вжити заходів щодо державної реєстрації речових прав на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
- 2.3. Здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
- 2.4. Розглянути можливість залучення інших коштів для створення скверу на земельній ділянці, визначеній пунктом 1 цього рішення.
- 2.5. Провести відповідні економічно-планові розрахунки щодо необхідного подальшого фінансування заходів, передбачених цим рішенням, та передати напрацьовані дані до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в межах компетенції.
3. Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381 «Про затвердження Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року

- та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста» (зі змінами та доповненнями), з урахуванням рішення Київської міської ради від 07.07.2016 № 572/572 «Про продовження чинності Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста»:
- 3.1. У розділі 2.1. «Території загального користування» у таблиці 1 «Озеленені території загального користування м. Києва» збільшити показник Сквери по Дніпровському району відповідно до пункту 1 цього рішення.
- 3.2. У розділі 2.1. «Території загального користування» у таблиці 2 «Озеленені території загального користування м. Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам» додати об'єкт (земельну ділянку), визначений у пункті 1 цього рішення до переліку скверів Дніпровського району.
4. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених цим рішенням.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики, постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування та на постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова

В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про видачу ліцензії
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«НОВОЗАЙМ-ОСТ»

Розпорядження № 617 від 12 квітня 2018 року

Відповідно до пункту 29 частини першої статті 7 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 22 березня 2017 року № 308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання»:

1. Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОЗАЙМ-ОСТ» (ідентифікаційний код 39036935, місцезнаходження: 35301, Рівненська обл., Рівненський район, село Шпанів, вулиця Заводська, будинок 18) ліцензію на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії, крім постачання теплової енергії за нерегульованим тарифом.
2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОЗАЙМ-ОСТ» у строк не пізніше десяти робочих днів з дня оприлюднення цього розпорядження внести, на відповідний рахунок територіального органу Державної казначейської служби України за кодом класифікації доходів бю-

- джету 22010200 згідно з додатком, плату за видачу ліцензії, яка становить 10 відсотків від розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день видання цього розпорядження.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеева П.О.

Виконувач обов'язків голови

М. Поворозник

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про видачу ліцензії
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УПРАВСЕРВІС-ГОЛОСІЇВ»

Розпорядження № 627 від 16 квітня 2018 року

Відповідно до пункту 29 частини першої статті 7 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 22 березня 2017 року № 308 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання»:

1. Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УПРАВСЕРВІС-ГОЛОСІЇВ» (ідентифікаційний код 36998602, місцезнаходження: 03191, м. Київ, вулиця Лятошинського Композитора, будинок 4-А, офіс 289/1) ліцензію на право провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях, когенераційних установках, та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), крім виробництва теплової енергії за нерегульованим тарифом.
2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УПРАВСЕРВІС-ГОЛОСІЇВ» у строк не пізніше десяти робочих днів з дня

- оприлюднення цього розпорядження внести, на відповідний рахунок територіального органу Державної казначейської служби України за кодом класифікації доходів бюджету 22010200 згідно з додатком, плату за видачу ліцензії, яка становить 10 відсотків від розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, що діє на день видання цього розпорядження.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеева П.О.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ – ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди								
		Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв. м	Орендна ставка у %	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди, запропонований заявником	Орендна плата за 1 кв.м, грн	Розмір місячної орендної плати, грн	Вартість об'єкта оренди, грн без ПДВ
1	Комунальне автотранспортне підприємство № 273904 КАПТ-273904 (просп. Степана Бандери, 26 а, Тел. 418-31-04)	1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. В	248,60	10	Станція технічного обслуговування автомобілів	Станом на 31.01.2018			
							2 роки 364 дні	104,79	26050,00	3126000,00
2		1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. В	114,00	10	Станція технічного обслуговування автомобілів	Станом на 31.01.2018			
							2 роки 364 дні	104,75	11941,67	1433000,00
3		1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. Ж	104,50	10	Автомобільна мийка	Станом на 31.01.2018			
							2 роки 364 дні	104,07	10875,00	1305000,00
4		1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. Д	100,40	10	Станція технічного обслуговування автомобілів	Станом на 31.01.2018			
							2 роки 364 дні	104,75	10516,67	1262000,00
5		1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. В	164,35	10	Станція технічного обслуговування автомобілів	Станом на 31.01.2018			
							2 роки 364 дні	104,76	17216,67	2066000,00
6		1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. В	155,30	10	Станція технічного обслуговування автомобілів	Станом на 31.01.2018			
							2 роки 364 дні	104,80	16275,00	1953000,00
7		1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. Р	210,40	6	склад	Станом на 31.01.2018			
							2 роки 364 дні	56,58	11905,00	2381000,00
8	1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. В	87,90	10	Станція технічного обслуговування автомобілів	Станом на 31.01.2018				
						2 роки 364 дні	104,76	9208,33	1105000,00	
9	1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. Б	15,2	6	склад	Станом на 31.01.2018				
						2 роки 364 дні	59,54	905,00	181000,00	
10	1-2 поверхи	вул. Охтирська, 8 літ. А	162,60	4,2	Розміщення суб'єкту господарювання, що здійснює виробничу діяльність	Станом на 31.01.2018				
						2 роки 364 дні	50,58	8225,00	2350000,00	
11	1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. Г	32,50	8	офіс	Станом на 31.01.2018				
						2 роки 364 дні	103,79	3373,33	506000,00	
12	1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. А	67,90	8	офіс	Станом на 31.01.2018				
						2 роки 364 дні	103,98	7060,00	1059000,00	
13	1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. В	25,20	8	офіс	Станом на 31.01.2018				
						2 роки 364 дні	98,68	2486,67	373000,00	
14	1 поверх	вул. Охтирська, 8 літ. В	95,10	10	Станція технічного обслуговування автомобілів	Станом на 28.02.2018				
						2 роки 364 дні	99,98	9508,33	1141000,00	

Для ознайомлення з об'єктами оренди необхідно звертатись за телефонами до Балансоутримувача. Термін прийняття заяв про оренду – 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва. Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76, 202-61-96.

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація має намір передати в оренду нежитлові приміщення за адресами:

вул. Новогригорівська, 27/2.
Загальною площею: **35,2 кв. м.**
Цільове використання: **розміщення опорного пункту (обслуговування ліфтів).**
(Заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки).
Термін оренди: **2 роки 364 дні.**
Вартість об'єкта оренди: **527 500 грн** (без ПДВ).
Орендна плата: **2 701,06 без ПДВ** (коригується на індекс інфляції).

вул. Васильківська 49 корпус 2.
Загальною площею: **63,0 кв. м.**
Цільове використання: **розміщення опорного пункту (обслуговування ліфтів).**
(Заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки).
Термін оренди: **2 роки 364 дні.**
Вартість об'єкта оренди: **682 500 грн** (без ПДВ).
Орендна плата **3 494,74 без ПДВ** (коригується на індекс інфляції).

вул. Малокиїтівська, 7.
Загальною площею: **52,63 кв. м.**
Цільове використання: **розміщення опорного пункту (обслуговування ліфтів).**
(Заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки).
Термін оренди: **2 роки 364 дні.**
Вартість об'єкта оренди: **836 100 грн** (без ПДВ).
Орендна плата: **4 281,25 без ПДВ** (коригується на індекс інфляції).

просп. Академіка Глушкова, 24.
Загальною площею: **21,8 кв. м.**
Цільове використання: **розміщення опорного пункту (обслуговування ліфтів).**
(Заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки).
Термін оренди: **2 роки 364 дні.**
Вартість об'єкта оренди: **404 400 грн** (без ПДВ).
Орендна плата: **2 070,73 без ПДВ** (коригується на індекс інфляції).
Балансоутримувач: Комунальне підприємство «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Голосіївського району м. Києва», просп. Голосіївський, 17-б, м. Київ, 03039, тел.: (044) 525-19-63, 525-19-17).
Термін прийняття заяв на оренду – протягом 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення.
Заяви про оренду приймаються за адресою: просп. Голосіївський, 42, каб. 216.
Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 281-66-23, 281-66-24.

Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) оголошує конкурс на заміщення посади генерального директора Київського науково-методичного центру по охороні, реставрації та використанню пам'яток історії, культури і заповідних територій. Кваліфікаційні вимоги: вища освіта, стаж роботи у сфері культури не менше трьох років, володіння державною мовою та здатність за своїми діловими і моральними якостями, освітніми і професійними рівнем виконувати відповідні посадові обов'язки. Документи: заява про участь у конкурсі з наданням згоди на обробку персональних даних; автобіографія, що містить прізвище, ім'я та по батькові, число, місяць, рік і місце народження, інформацію про громадянство, відомості про освіту, трудову діяльність, посаду, місце роботи, громадську роботу (у тому числі на виборних посадах), контактний номер телефону та адресу електронної пошти чи іншого засобу зв'язку, відомості про наявність чи відсутність судимості; копія документа, що посвідчує особу, копії документів про вищу освіту; два рекомендаційні листи довірливої форми, мотиваційний лист довірливої форми. Додатково просимо подати копії документів про трудову діяльність та проекти програм розвитку Київського науково-методичного центру по охороні, реставрації та використанню пам'яток історії, культури і заповідних територій на один і п'ять років. Документи приймаються до 22 травня 2018 року включно за адресою: м. Київ, бульв. Т.Г.Шевченка, 3. Довідки за тел.: 279-52-82, 279-72-51. Е-пошта – dk@kievcity.gov.ua. Департамент культури до 16 травня 2018 року включно приймає пропозиції щодо кандидатів до складу конкурсної комісії від громадських організацій у сфері культури відповідного функціонального спрямування.

Товариство з обмеженою відповідальністю «ПАРК-СТОУН СЕРВІС» інформує про намір змінити тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій. Тарифи розраховані в КП «ГІОЦ» згідно з постановою КМУ від 01.06.2011 № 869 та надані до Київської міської державної адміністрації на затвердження. Зміна тарифу зумовлена підвищенням тарифу на електроенергію і водопостачання, тарифу на вивіз побутових відходів, зростанням мінімальної зарплати, девальвацією гривні, удорожчанням послуг дезінсекції і дератизації, ремонтних робіт, матеріалів та запчастин. Розмір розрахованого тарифу по проспекту Героїв Сталінграда, 2-д становить 10,92 грн/кв.м. Детальна інформація щодо обґрунтування тарифу, переліку послуг, періодичності та строків надання послуг розміщена на інформаційних стендах у під'їздах та на веб-сайті Товариства (логін і пароль доступу вказано в кожній квитанції на сплату житлово-комунальних послуг). Зауваження та пропозиції приймаються за адресою: проспект Героїв Сталінграда 2-д протягом 7 днів з дня публікації оголошення.

КП «Київкомунсервіс» інформує, що у зв'язку з підвищенням ціни на паливно-мастильні матеріали та збільшенням розміру мінімальної заробітної плати, а також з метою забезпечення безперебійного та своєчасного надання послуг з вивезення побутових відходів з урахуванням операцій поводження з побутовими відходами в м. Києві, підприємством подані на затвердження у визначеному законодавством порядку нові, збільшені економічно-обґрунтовані тарифи на послуги з вивезення твердих побутових та великогабаритних відходів до Київської міської державної адміністрації в розрізі наступних категорій споживачів:

1. Населення – 99,70 грн з ПДВ за 1м³
2. Бюджетні організації – 106,36 грн з ПДВ за 1м³
3. Інші споживачі – 131,63 грн з ПДВ за 1м³

Просимо надсилати свої пропозиції та зауваження щодо вищезазначеного рішення протягом 7 календарних днів на адресу: 04053, м.Київ, вул.Кудрявська, 23 та на електронну адресу: info@kks.kiev.ua

По будинку за адресою: **вул. Машинобудівна, 41, м. Київ**, ТОВ «ЕК» SMART-СЕРВІС подало на затвердження тариф з послуги на утримання будинку, споруд та прибудинкової території, який складає 19 грн 52 коп. Більш детальна інформація розміщена на стенді Вашого будинку. Зауваження і пропозиції приймаються протягом 7-ми днів з дня опублікування оголошення.

КОЛЬОРОПОДІЛ
формат А2 (60x560 мм): 01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а, репоцентр газети «Хрещатик». repro.kreschatik.kiev.ua

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ТЕАТР ОПЕРЕТИ

МЕРЕЖА ТОРГОВЕЛЬНИХ ЦЕНТРІВ ЕПІЦЕНТР®

Мюзикл

ЗВУКИ МУЗИКИ

Музика Р. Роджерса
Вірші О. Хаммерстайна II
Лібрето Г. Ліндсі та Р.Краузе

За мотивами книги
Марії фон Трапп
«The Story of the Trapp Family Singers»
(«Історія співаків родини Трапп»)
Аматорська постановка за домовленістю із R&N Theatricals Europe www.rnh.com

30 травня
19:00

Інформаційні спонсори:
ЕСПРЕСО УКРАЇНСЬКИЙ ПОГЛЯД НА СВІТ
Партнер театру: KOBLEVO ESTD 1792
KuB
eferm
Хрещатик

Замовлення квитків: (044) 287-62-57, 287-26-30
Колективні замовлення квитків: (044) 287-01-12
Купуй квитки on-line за 59 секунд на WWW.OPERETTA.COM.UA
вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 53/3, ст. метро «Олімпійська»
* Вартість вхідних дзвінків згідно з тарифами вашого оператора

Генеральний директор-художній керівник театру —
н. а. України Богдан Струтинський

Головна фотографія: Група дітей і дорослих у костюмах біля замку.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

І дерева у парку, і риба в озері...

У День довкілля депутати Київради разом з мешканцями масивів Райдужний та Воскресенка посадили дерева, почистили пляж і озеро Радунку й зарили рибу в водойму

У День Довкілля мешканці Дніпровського району за підтримки депутата Київради Сергія Артеменка висадили в парку, що на вулиці Вершигори, 9-г дерева акації, створили «зелену» огорожу з декоративних кущів та запустили у водойму рибу.

Наталія ПЛОХОТНЮК
спеціально для «Хрещатика»

ПРИБИРАННЯ території довкола озера Радунка вже давно стало традицією для місцевих мешканців. Але цьогоріч діти й дорослі з нетерпінням чекали, коли у водойму запускать рибу. Це – спільний проект активістів масивів Воскресенка та Райдужний, депутата Київради Сергія Артеменка та Фонду охорони навколишнього природного середовища України. Разом з меценатами – представниками місцевого бізнесу – громада зібрала необхідні кошти на придбання риби.

Нарешті до озера під'їхала велика машина, на якій було встановлено 5 контейнерів з товстолобиками, білим амуром, коропами, щуками. Усього в Радунку цього дня випустили дві

тонни молодняка риби. Це озеро стало своєрідним тестом на відповідальність місцевої громади: чи зможуть люди разом із депутатами відстояти своє улюблене місце відпочинку?

Радунка, як і більшість київських водойм, має проблеми: тривалий час озеро та берег не очищувалися. Крім того, згідно Детального плану території, понад озером мала проходити нова автомобільна магістраль, яка забезпечила б підхід до Подільсько-Воскресенського мостового переходу через Дніпро. Таке будівництво

могло би знищити улюблене озеро. Завдяки зусиллям місцевих мешканців, громадських активістів та

постійній підтримці депутатів Київради Сергія Артеменка та Олени Овраменко вдалося суттєво змінити Детальний план території, тож мосту через озеро Радунка не буде! Також наприкінці минулого року Київрада надала цій водоймі статус ландшафтного заказника місцевого значення.

Реалізація доволі масштабного проекту з відродження й оновлення озера Радунка стала можливою завдяки активній підтримці депутатів Київської міської ради (фракція «Солідарність») Сергія Артеменка та Олени Овраменко. Торік в рамках I етапу реконструкції території навколо озера з'явилися нові доріжки, лави для відпочинку, зручні для колясок та велосипедів заїзди на місток, тривають роботи з облаштування

нових сходів та пандусів, встановлено дитячі майданчики.

Однак для комфортного відпочинку мешканців недостатньо лише облаштувати територію навколо водойми. Не менш важливим є й питання її очищення. Тож мешканці мікрорайонів Райдужний та Воскресенка звернулися до Сергія Артеменка з проханням посприяти у відновленні фауни озера шляхом зариблення, оскільки це один з найпоширеніших способів природного очищення водойми. Сергій Вікторович вирішив залучити спеціалістів, за допомогою яких реалізувати цей проект на найвищому професійному рівні. Зокрема депутат звернувся до керівників ВГО «Асоціація рибалок України», КП «Плесо», Інституту рибного господарства НААН України. Були проведені обстеження загального стану Радунки та надані акти експертиз із зазначенням характеристик озера, якості води та можливості зариблення. В результаті – отримали біологічне обґрунтування, згідно з яким Інститутом рибного господарства рекомендовано здійснювати зариблення мальками товстолоба та коропа, а також хижаків (щука, судак, сом). Також було розглянуто питання охорони озера протягом певного періоду після зариблення, аби не допустити випадків браконьєрства.

Сергій Артеменко разом із головою Дніпровської РДА Петром Онофрійчуком подякували всім меценатам і небайдужим людям, які долучилися до цього проекту. А їх було чимало. Але першим відгукнувся і допоміг фінансами громадський активіст Сергій Павлов.

Як зазначив начальник Київського рибоохоронного патруля Володимир Мухін, на час нересту представники «рибоохоронців», місцеві рибалки й активісти (народні дружинники) патрулюватимуть акваторію озера, щоб не допустити встановлення сіток чи незаконного вилову риби ■

Фото Ірини КРИКЛІ

